
Szanowni Mieszkańcy !

Za  nami  trzy  miesiące  funkcjonowania  nowego  systemu  gospodarowania  odpadami
komunalnymi.  Nowe  przepisy  są  dla  większości  samorządów  prawdziwą  rewolucją,
bo całkowicie zmieniają sposób myślenia i gospodarowania odpadami. 

Drodzy Mieszkańcy ! - o tym, że system zafunkcjonował w naszej gminie dobrze, to
przede wszystkim Państwa zasługa. 

Cały czas pracujemy, by system działał jak najlepiej. 
Dla  ułatwienia  dokonywania  wpłat  za  odpady  przygotowaliśmy  książeczkę  opłat  za
gospodarowanie odpadami komunalnymi, którą będzie należało uzupełnić tylko o kwotę wpłaty.
Wpłat dokonujemy w Ludowym Banku Spółdzielczym w Grzegorzewie bez prowizji. 
             W związku z licznymi Państwa wątpliwościami dotyczącymi godzin wystawiania
i  odbioru  odpadów   uprzejmie  informuję,  że  odpady  odbierane  są w  dniach  określonych
w  poniższym  harmonogramie  w  godz.  od  7.00  do  20.00, wobec  czego odpady  te  należy
wystawić do godz. 7.00. 

Dodatkowe worki do segregacji odpadów można pobrać u sołtysa w każdej miejscowości
lub  w  referacie  do  spraw  gospodarki  odpadami  komunalnymi  przy  placu  1000  -  lecia
Państwa Polskiego 6  (budynek naprzeciw Urzędu Gminy od strony parku).      

 Zgromadzone  odpady  komunalne  są  odbierane  bezpośrednio  sprzed  posesji.
Potrzeby w zakresie odbioru odpadów wielkogabarytowych (stoły, szafy, krzesła, sofy, dywany,
wózki dziecięce, materace, rowery, zabawki dużych rozmiarów itp.) należy zgłaszać osobiście
w  referacie  do  spraw  gospodarki  odpadami  komunalnymi  lub  pod  numerem  telefonu
63 2718 078.

Do  czasu  utworzenia  Punktu  Selektywnej  Zbiórki  Odpadów  Komunalnych  odpady
elektryczne i elektroniczne (tj.  zużyty sprzęt AGD, komputery, świetlówki itp.) folie, sznurki,
opakowania  po  środkach  chemicznych  i  środkach  ochrony  roślin,  zużyte  opony   będziemy
odbierać  poprzez  organizowanie  zbiórek  w  każdej  miejscowości,  tak  jak  dotychczas.
O  miejscach  i  terminach  odbioru  tych  odpadów  będziemy  informować  Państwa  za
pośrednictwem okólnika.

Harmonogram odbioru odpadów komunalnych
z terenu Gminy Grzegorzew

- dotyczy wszystkich miejscowości

Miesiąc odpady segregowane
(worki)

odpady zmieszane   
i posegregacyjne (pojemniki)

Październik 08.10.2013r. 07.10.2013r. i 21.10.2013r.
Listopad 19.11.2013r. 04.11.2013r. i 18.11.2013r.
Grudzień 10.12.2013r. 02.12.2013r. i 16.12.2013r.

Harmonogram odbioru odpadów komunalnych na 2014 rok przekażemy Państwu niezwłocznie

po jego ustaleniu z przedsiębiorcą. 

Wójt Gminy 
  /-/  Bożena Dominiak 


